
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.04.2020 № 98/11 

 

Об отчёте Главы городского округа 

Щёлково о результатах своей 

деятельности и деятельности 

Администрации городского округа 

Щёлково в 2019 году 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и частью 5.1 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 

13 части 18 статьи 30 и пунктом 14 части 6 статьи 34  Устава городского 

округа Щёлково Московской области, заслушав отчет Главы городского 

округа Щёлково Горелова С.В. о результатах своей деятельности и 

деятельности Администрации городского округа Щёлково в 2019 году, Совет 

депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Признать деятельность Главы городского округа Щёлково 

Горелова С.В. в 2019 году удовлетворительной. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации городского округа Щёлково.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                       Е.Ф. Мокринская 


